προαγωγή των πολιτιστικών  και  πνευματικών  ενδιαφερόντων  των  κατοίκων  του»  το  Δημοτικό 
Συμβούλιο αποφασίζει για την έγκριση εξόδων της εκδήλωσης καθώς και για τη διάθεση πίστωσης. 

Παρακαλούμε  για  την  έγκριση  δαπανών  και  διάθεσης  πίστωσης  2.493,30€  (δυο  χιλιάδων 
τετρακοσίων ενενήντα τριών ευρώ και τριάντα λεπτών) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. η οποία 
θα βαρύνει τον Κ.Α. 00.6441.00001 με τίτλο «Συμμετοχές σε συνέδρια, συναντήσεις και διαλέξεις» 
για να καλυφθεί μέρος των εξόδων της συνδιοργάνωσης.

Περιγραφή Κόστος
(συμπεριλαμβάνεται 24% Φ.Π.Α.)

[...]

Βετεράνων Αθλητών Στίβου (Ο.Ε.Β.Α.Σ.) του Πανελλήνιου Πρωταθλήματος Στίβου, στις 1 και 2 
Ιουλίου στο ΕΑΚ Λάρισας, καθώς και τη δαπάνη και τη διάθεση της πίστωσης, η οποία θα βαρύνει  
τον  Κ.Α. 1 00.6441.00001 με τίτλο «Συμμετοχές σε συνέδρια, συναντήσεις και διαλέξεις»,  με το 
ποσό  των  2.493,30€  (δυο  χιλιάδων  τετρακοσίων  ενενήντα  τριών  ευρώ  και  τριάντα  λεπτών) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., όπως αναλυτικά περιγράφεται παρακάτω:

Περιγραφή Κόστος
(συμπεριλαμβάνεται 24% Φ.Π.Α.)

155 Μπλούζες με γιακά εξόδου Χ 6,5 1.249,30 €
100 Μπλούζες με τιράντα Χ 6,00 744,00 €
Δείπνο (50 άτομα Χ 10,00) 500,00 €